
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 20:05:13

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP OMEN 45L GT22-3581NC

Cena celkem: 110 047 Kč
 (bez DPH: 90 948 Kč)
Běžná cena: 121 051 Kč
Ušetříte: 11 005 Kč
Kód zboží: POCHP2426
Part No.: BQ8S3EA#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OMEN 45L GT22 – herní bestie, která nezná kapitulaci

Stolní počítač HP OMEN 45L GT22, který ukojí všechny herní vášně. S jeho výkonem vtrhnete do herní dimenze plnou
silou, bez lagů nebo chybějících snímků. 

Tento model je až po horní panel ozbrojená gamingová mašina pro ty hráče, kteří chtějí ve virtuálním světě dominovat, ne se
potácet někde v hlubinách výsledkových tabulek. Herní desktop HP OMEN 45L GT22 trhá realitu na kusy a přináší
perfektně vykreslené digitální světy.

Základem výkonu je procesor Intel Core Ultra 9 a obří 64GB RAM, která vám dá k dispozici sílu drtit soupeře okamžitě
po opuštění úvodního menu. A když se k tomu přidá ještě dedikovaná grafická karta NVIDIA GeForce RTX 5080 se 16
GB vlastní paměti GDDR7, můžete nekompromisně nastavit tu nejvyšší kvalitu obrazu, detailů a kochat se, s jakou fantazií si
tvůrci vyhráli s jednotlivými lokacemi, efekty, stíny a dalšími vizuálními prvky díky ray tracingu.

HP OMEN 45L GT22 se díky pokročilému systému chlazení nezapotí ani při hraní na ultra detaily. Disponuje vodním
chlazením s LCD displejem, takže klíčové komponenty drží v optimálních teplotách v každé situaci.



HP OMEN 45L GT22-3581nc

Ultimátní herní stanice s nejvýkonnějším procesorem Intel Core Ultra a špičkovou grafikou NVIDIA GeForce RTX
5080.

Představujeme extrémně výkonný herní počítač vybavený nejnovějším procesorem Intel® Core™ Ultra 9 285K s 24 jádry
a taktovací frekvencí až 5,70 GHz. Tato vlajková loď mezi herními PC nabízí bezkonkurenční výkon díky grafické kartě
NVIDIA GeForce RTX 5080 s masivní 16GB pamětí GDDR7, která zvládne i ty nejnáročnější herní tituly v maximálním
rozlišení a s ray-tracingem.

S 64 GB DDR5 paměti s frekvencí 5600 MHz a dvěma 2TB NVMe SSD disky poskytuje nejen bleskovou odezvu systému,
ale i dostatek prostoru pro rozsáhlou herní knihovnu. Počítač je vybaven pokročilým 360mm vodním chlazením s LCD
displejem, které zajišťuje optimální teploty i při extrémní zátěži. Díky výkonnému 1000W zdroji máte jistotu stabilního
napájení i při maximálním vytížení všech komponent.

Extrémně výkonný 24jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 9 285K
Nejvýkonnější herní grafika NVIDIA GeForce RTX 5080 s 16 GB GDDR7
Masivní operační paměť 64 GB DDR5 5600 MHz s RGB podsvícením
Ultrarychlé úložiště 2× 2 TB M.2 PCIe 4.0 NVMe SSD
Pokročilé vodní chlazení 360 mm s LCD displejem
Kompletní konektivita včetně Thunderbolt 4, DisplayPort 2.1 a HDMI 2.1
Prémiové provedení tower s možností rozšíření
Předinstalovaný Windows 11 Home

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 9 285K (až 5,70 GHz, 36 MB mezipaměti, 24 jader)
Operační paměť: 64 GB DDR5 5600 MHz XMP (4× 16 GB) Kingston FURY s RGB podsvícením
Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX 5080 (16 GB GDDR7)
Úložiště: 2× 2 TB M.2 SSD PCIe 4.0 NVMe TLC
Chlazení: 360 mm vodní chlazení s LCD displejem
Napájení: 1000 W zdroj
Konektivita: 1× Thunderbolt 4, 1× USB-C 3.2 Gen1, 1× USB 3.2 Gen2, 4× USB 3.2 Gen1, 4× USB 2.0, RJ-45 (2,5 Gb/s), Wi-
Fi 7, Bluetooth 5.3
Video výstupy: 1× HDMI 2.1, 3× DisplayPort 2.1
Operační systém: Windows 11 Home 64bit
Rozměry: 55,5 × 47 × 20,4 cm
Hmotnost: 22,6 kg


